
 1 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio III - Ambito Territoriale per la Provincia di Campobasso 
Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975 

 

 

 Al Direttore Generale dell’U.S.R. Molise  CAMPOBASSO  

 Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni  

 ordine e Grado della Provincia                    LORO SEDI 

 Al Sito Web - Organi di Stampa - All’Albo  S   E    D    E 

 Alle OO.SS. della scuola                                LORO  SEDI 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto   il  Decreto Ministeriale, n. 724 del 7 agosto 2019 che autorizza, per l’anno scolastico  

  2019/2020, per la regione Molise, un contingente pari a numero  6 unità di personale  

  educativo da destinare alle assunzioni a tempo indeterminato. 
 

Visto   il D.D.G 28/07/2000 Concorso Ordinario per esami e titoli, a posti di Personale Educativo 

  nelle istituzioni educativo – Pubblicazione e approvazione della graduatoria Regionale di 

  merito definitiva  
 

Visto   il Decreto dell’Ufficio III Ambito Territoriale per il Molise prot. n. 3522 del 29/07/2019, 

   pubblicazione delle graduatorie provinciali ad esaurimento DEFINITIVE del personale  

  docente ed educativo di ogni ordine e grado, valide per il triennio scolastico 2019-2022.  
 

Considerato che per l’anno scolastico 2017/18 l’assunzione a tempo indeterminato di 1 unità di  

  personale educativo è stata effettuata attingendo da graduatoria di merito; 
 

Considerato  che per l’anno scolastico 2018/19 l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 unità è stata 

  effettuata da graduatoria ad esaurimento; 

 

DECRETA 

 

Il contingente dei posti di cui al Decreto Ministeriale, n. 724 del 7 agosto 2019, per l’ A.S. 2019/20, 

finalizzato alla stipula dei contratti a tempo indeterminato destinati agli aspiranti di cui alla procedura 

concorsuale in premessa ed alle graduatorie ad esaurimento, è definito come di seguito indicato:  

 

 

 GRADUATORIA DI MERITO - Posti da assegnare n. 3 

 GRADUATORIA AD ESAURIMENTO – Posti da assegnare n. 3 

 

 

 

 

                                                                                                                    IL DIRIGENTE 

                                                                                                                 Marialuisa FORTE 


		2019-08-09T11:36:47+0000
	FORTE MARIALUISA


		2019-08-09T13:41:15+0200
	Campobasso
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE.U.0003767.09-08-2019




